Jihomoravsky KP2 sever 2019/2020

Zpravodaj c. 9

Strucné vysledky 9. kola

KK Moravska Slavia Brno E - KK Moravska Slavia Brno F 6:2 2355:2315 4/11
KS Devitka Brno B - TJ Slovan Ivanovice 0:8 2279:2477 6/11
KK Orel Telnice B - KK Réna lvandice B 2:6 2242:2344 6/11
KK Brno Zidenice - KK Slovan Rosice D 6:2 2457:2382 6/11
TJ Sokol Brno IV C - SK Brno Zabovfesky B 1:7  2190:2363 7/11
TJ Sokol Husovice E - KK Moravska Slavia Brno G 1.7  2389:2509 8/11
Tabulka druzstev
Poradi Nazev tymu Utkani | 2B | 1B | OB | Prdameér Skoére Body
1 |KK Orel Telnice B 9 8|0 |1 |23794| 51:21 16 NejlepSi vykon hrace
2 KK Moravska Slavia Brno G 8 7110 |2489.2, 51:13 15 Anna Kalasova
3 |KK Brno Zidenice 8 6|1 1|2406.5 42:22 13 477 - KK Moravska Slavia Brno G
4 | KK Réna Ivandice B 8 6| 0|2 |24026| 44:20 12
5 | TJ Slovan lvanovice 8 511 |2 |2428.2| 415:225 | 11
6 | KK Slovan Rosice D 8 4 | 1] 3| 2430 34 :30 9
7 KK Moravska Slavia Brno F 8 311422771 29:35 7
8 | KK Moravska Slavia Brno E 7 3,10 | 4(22489| 25:31 6
9 |KS Devitka Brno B 8 3|05 (2137.3| 27:37 6
10 | SK Brno Zabovfesky B 9 3/0|6 | 2277 | 285:435| 6
11 | TJ Sokol Husovice E 9 11117 (22223 20:52 3 Nejlepsi vykon muzu
12 | TJ Sokol Brno IV C 8 1,0 |7 12210.4| 17 :47 2 Jifi Krev
13 | SKK Veverky Brno B 8 0|0 |8 |22329| 14:50 0 473 - KK Brno Zidenice
Nejlepsi Sestka kola - absolutné Nejlepsi Sestka kola - dle praiméru kuzelen
Pocet Jméno Nazev tymu Vykon Pocet Jméno Nazev tymu Prdmér (%) | Vykon
4x | Anna Kalasova MS Brno G 477 3x | Anna Kalasova MS Brno G 122.3 477
3x | Tomas Pefina Husovice E 453 3x | Tomas Pefina Husovice E 116.14 | 453
5x | Miroslav Oujezdsky MS Brno G 452 5x | Miroslav Oujezdsky MS Brno G 115.89 | 452
1x | Milan Kucera MS Brno E 443 1x | Milan Kucera MS Brno E 113.18 | 443
2x | Miroslav Korbicka Zidenice 436 3x | Petr Pokorny Ivanovice 111.27 | 434
4x | Petr Pokorny Ivanovice 434 4x | Lukas Trchalik Telnice B 111.07 | 418

Podrobné vysledky 9. kola:

KK Moravska Slavia Brno E 2355 6:2 2315 KK Moravska Slavia Brno F
Milan Kucera 443 1:0 411 Petr Zazo
Radek Probost 349 0:1 430 Jaroslav Navratil
Milan Sklenak 425 1:0 353 Miroslav Krapka
Miroslav Nejezchleb 358 0:1 382 Vaclav Vanék
Jifi Bélohlavek 426 1:0 386 Miloslav Strubl
Miroslav Novak 354 1:0 353 Jan Vrozina
KS Devitka Brno B 2279 0:8 2477 TJ Slovan lvanovice
Cyril Vasko 431 0:1 434 Petr Pokorny
Jifi Martinek 394 0:1 399 Zdenék Machala
Jifi Prochazka 327 0:1 401 Ferdinand Pokorny
Petr Juranek 417 0:1 420 Jan Kucera
Stanislav Barva 401 0:1 405 Zdenék Cepicka
Martin Kyjovsky 309 0:1 418 Bohuslav Oralek
KK Orel Telnice B 2242 2:6 2344 KK Réna Ivanéice B
Lukas Trchalik 418 1:0 384 Eduard Kremlacek
Robert Ondrdj 409 1:0 404 Lubos$ Stanék
Jifi Hrazdira st. 331 0:1 338 Martin Zelev
Marta HrdllckovaIJaro?Iava’l 320 0:1 404 Ludék KolaF
Hrazdirova
Milan Dousek/Josef Hajek 376 0:1 402 Pavel Harencak
Robert Zajicek 388 0:1 412 Tomas Hrdli¢ka
KK Brno Zidenice 2457 6:2 2382 KK Slovan Rosice D




Vladimir Rysavy 381 0:1 386 Jifi Hrdlicka
Jifi Krev 409 1:0 376 Anastasios Jiaxis/Pavel Prochazka
Jifi Zouhar 421 1:0 397 Karolina Fabikova
Jan Tichak 400 0:1 408 Radim Svihalek
Miroslav Korbicka 436 1:0 406 Jaroslav Smrz
Vladimir Maly 410 1:0 409 Petr Vyhnalik
TJ Sokol Brno IV C 2190 1.7 2363 SK Brno Zaboviesky B
Vladimir Venclovsky/Jifi Zak 336 0:1 396 Marek Cerny
Jan Kucera 402 0:1 413 Zdenék Vladik
Roman Brener 348 0:1 401 Antonin ZvejSka
Radek Smutny 343 0:1 379 Karel Pospisil
Bohumil Sehnal 399 1:0 360 Miloslav Ostrizek
Jaromir Mecif 362 0:1 414 Radim Jelinek
TJ Sokol Husovice E 2389 1:7 2509 KK Moravska Slavia Brno G
Lukas Lehocky 384 0:1 397 Zdenék Ondracek
Jaroslav Betas 425 0:1 477 Anna Kalasova
Robert Pacal 393 0:1 395 Martin Vecerka
Josef Patocka 376 0:1 388 Jan Bernatik
Tomas Pefina 453 1:0 452 Miroslav Oujezdsky
Milena Minksova 358 0:1 400 Stépan Kalas

Starty mimo soupisku: 3. start: Zdenék Machala - TJ Slovan Ivanovice ;
Zapsani na soupisku: Jifi Zak - TJ Sokol Brno IV C;
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Tabulka hracu po 9. kole

Tabulku v§ech hraéu (bez ohledu na pocet startd) véetné pramért odehranych kuZelen naleznete ve statistikdch na http://kuzelky.com
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KK Moravska Slavia Brno G
KK Moravska Slavia Brno G

KK Slovan Rosice D
TJ Slovan lvanovice
KK Orel Telnice B
KK Brno Zidenice
KK Slovan Rosice D
TJ Slovan Ivanovice

KK Moravska Slavia Brno G

SK Brno Zaboviesky B
KK Réna Ivancice B
KK Brno Zidenice

KK Orel Telnice B

KK Orel Telnice B

KK Moravska Slavia Brno E
KK Moravska Slavia Brno F

KK Réna Ivancice B
SK Brno Zabovfesky B
KS Devitka Brno B
KS Devitka Brno B
KK Réna Ivancice B
KS Devitka Brno B
KK Slovan Rosice D
KS Devitka Brno B
KK Brno Zidenice

TJ Sokol Husovice E
KK Orel Telnice B
KK Slovan Rosice D
TJ Slovan lvanovice
KK Réna Ivancice B
KK Brno Zidenice

KK Moravska Slavia Brno G
KK Moravska Slavia Brno G
KK Moravska Slavia Brno G

TJ Slovan lvanovice

KK Moravska Slavia Brno G

TJ Slovan Ivanovice

KK Moravska Slavia Brno E

TJ Sokol Husovice E
KK Brno Zidenice

KK Moravska Slavia Brno E

KK Slovan Rosice D
SK Brno Zabovfesky B
SKK Veverky Brno B
TJ Sokol Brno IV C
SK Brno Zabovfesky B

443.25/ 11
431.47/10
428.47 /11
428.13/9
427.20/9
424.96/10
422.81/8
421.29/ 11
420.98 /12
419.73/12
419.54 /9
418.22/ 11
418.06/10
416.40/12
416.29 /12
416.13/12
415.43/ 11
415.30/12
412.61/8
412.34 /12
4119217
411.69/12
411.471/8
411.28/10
411.08/9
410.63/12
409.06 /7
407.37/10
407.14 /12
406.50/9
406.00/10
403.90/8
402.88/9
402.47 /10
401.48/12
401.42 /11
401.11/10
400.93/12
399.85/12
399.40/ 11
398.76 /12
397.06/8
397.05/12
394.96/9
393.25/12
392.66/ 11

10. kolo - 15.11.2019 (patek)

Po 18:00 KK Moravska Slavia Brno G - KK Orel Telnice B
TJ Slovan Ivanovice - -- volny los --
Ct 17:00 SK Brno Zabovfesky B - KK Moravska Slavia Brno E
Ct 18:00 KK Slovan Rosice D - TJ Sokol Brno IV C
17:00 SKK Veverky Brno B - TJ Sokol Husovice E
17:00 KK Réna Ivangice B - KK Brno Zidenice
17:30 KK Moravska Slavia Brno F - KS Devitka Brno B
11. kolo - 20.11.2019 (streda)
Po 18:00 KK Moravska Slavia Brno E - KK Slovan Rosice D
Po 19:00 TJ Slovan lvanovice - KK Moravska Slavia Brno F
16:30 KS Devitka Brno B - SK Brno Zabovfesky B
17:00 KK Orel Telnice B - SKK Veverky Brno B
17:00 KK Brno Zidenice - KK Moravska Slavia Brno G
Ct 17:00 TJ Sokol Brno IV C - KK Réna Ivancice B
-- volny los -- - TJ Sokol Husovice E

Tabulka Zen po 9. kole
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Milan Svobodnik
Miroslav Novak
Jana Vecefova
Jan Vrozina
Radek Hrdlicka
Vaclav Vanék
Josef Patocka
Miroslav Casta
Jaroslav Betas
Lenka Indrova
Jan Kucera
Jaromira Caslavska
Vladimir Polach
Vladimir Venclovsky
Radek Smutny
FrantiSek Uher
Pavel Lasovsky
Lukas Lehocky
Jan Matou$ek
Miroslav Nejezchleb
Bohumil Sehnal
Miroslav Krapka
Karel Krajina
Miloslav Strubl
Karel Pospisil
Roman Brener
Jifi Prochazka
Martin Stanék
Radek Probost
Josef Kaderka
Martin Kyjovsky

TJ Slovan lvanovice

KK Moravska Slavia Brno E

SKK Veverky Brno B

KK Moravska Slavia Brno F

KK Slovan Rosice D

KK Moravska Slavia Brno F

TJ Sokol Husovice E
KK Orel Telnice B
TJ Sokol Husovice E

KK Moravska Slavia Brno F

TJ Sokol Brno IV C
SKK Veverky Brno B
SKK Veverky Brno B
TJ Sokol Brno IV C
TJ Sokol Brno IV C
SKK Veverky Brno B
TJ Slovan lvanovice
TJ Sokol Husovice E
TJ Sokol Brno IV C

KK Moravska Slavia Brno E

TJ Sokol Brno IV C

KK Moravska Slavia Brno F

SKK Veverky Brno B

KK Moravska Slavia Brno F

SK Brno Zaboviesky B
TJ Sokol Brno IV C
KS Devitka Brno B
KS Devitka Brno B

KK Moravska Slavia Brno E

KS Devitka Brno B
KS Devitka Brno B

391.10/8
390.36/12
388.75/12
386.59/12
385.96/7
383.86/10
381.63 /11
381.63/5
378.21/8
378.00/3
377.63/11
376.60/9
376.58 /12
3749217
370.00/8
367.48/9
367.00/4
365.94 / 11
364.83/4
364.21/9
356.17 /12
355.50/5
344.65/8
333.59/ 11
332.03/10
331.58/7
322.50/7
317.67/5
308.72/9
278.50/6
268.92/38
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